

---

## **Materiale pentru curatenie si igiena**

I.D.: 42165091

---

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.361,00 RON - 3.361,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun 125g Duru buc 100 2.5 250 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 15 16.2 243 Detergent pardoseli 5 litri Asevi portocale bid 15 64.3 964.5 Maner mop aluminiu cu gaura 140cm P1140 buc 2 52.9 105.8 Suport mop 40cm buc 2 99.8 199.6 Matura plastic inalta buc 10 6.2 62 Maner lemn cu invelis plastic COM buc 10 3.5 35 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 100 2.9 290 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 15 34.1 511.5 Mop microfibra cu urechi si buzunar 40cm HU buc 10 69.96 699.6

---